
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 81.498,56R$                  6.756,11R$                  6.756,11R$                  6.756,11R$                   -R$                  19/02/2021 18/02/2021

FEVEREIRO 146.280,19R$                12.350,08R$                12.350,08R$                12.350,08R$                 -R$                  19/03/2021 19/03/2021

MARÇO 527.529,24R$                42.480,23R$                42.480,23R$                42.480,23R$                 -R$                  20/04/2021 20/04/2021

ABRIL 468.208,80R$                36.942,97R$                36.942,97R$                36.942,97R$                 -R$                  20/05/2021 18/05/2021

MAIO 482.484,68R$                38.021,16R$                38.021,16R$                38.021,16R$                 -R$                  18/06'/2021 18/06/2021

JUNHO 499.537,75R$                39.635,58R$                39.635,58R$                39.635,58R$                 -R$                  20/07/2021 20/07/2021

JULHO 508.164,59R$                40.336,65R$                40.336,65R$                40.336,65R$                 -R$                  20/08/2021 16/08/2021

AGOSTO 530.632,68R$                42.364,12R$                42.364,12R$                42.364,12R$                 -R$                  20/09/2021 17/09/2021

SETEMBRO 613.387,60R$                48.515,59R$                48.515,59R$                48.515,59R$                 -R$                  20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 623.665,29R$                49.449,72R$                49.449,72R$                49.449,72R$                 -R$                  19/11/2021 28/10/2021

NOVEMBRO 625.730,30R$                49.564,79R$                49.564,79R$                49.564,79R$                 -R$                  20/12/2021 30/11/2021

DEZEMBRO 622.763,08R$                49.378,07R$                49.378,07R$                49.378,07R$                 -R$                  20/01/2022 22/12/2021

13º SALARIO 426.903,62R$                33.226,59R$                33.226,59R$                33.226,59R$                 -R$                  20/12/2021 10/12/2021

TOTAL 6.156.786,38R$             489.021,66R$              489.021,66R$              489.021,66R$               -R$                  

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2022.

ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 81.498,56R$              17.114,73R$             17.114,73R$            522,94R$                    16.591,79R$            -R$                19/02/2021 18/02/2021

FEVEREIRO 146.280,19R$            30.718,85R$             30.718,85R$            1.041,29R$                 29.677,56R$            -R$                19/03/2021 19/03/2021

MARÇO 527.529,24R$            110.994,76R$           110.994,76R$          6.451,99R$                 104.542,77R$          -R$                20/04/2021 20/04/2021

ABRIL 468.208,80R$            98.479,97R$             98.479,97R$            7.149,24R$                 91.330,73R$            -R$                20/05/2021 18/05/2021

MAIO 482.484,68R$            101.529,92R$           101.529,92R$          8.366,61R$                 93.163,31R$            -R$                18/06/2021 18/06/2021

JUNHO 499.537,75R$            105.111,09R$           105.111,09R$          9.023,47R$                 96.087,62R$            -R$                20/07/2021 20/07/2021

JULHO 508.164,59R$            106.922,75R$           106.922,75R$          10.034,65R$               96.888,10R$            -R$                20/08/2021 16/08/2021

AGOSTO 530.632,68R$            111.641,04R$           111.641,04R$          9.837,51R$                 101.803,53R$          -R$                20/09/2021 17/09/2021

SETEMBRO 613.387,60R$            129.019,58R$           129.019,58R$          10.187,30R$               118.832,28R$          -R$                20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 623.665,29R$            131.177,89R$           131.177,89R$          9.676,45R$                 121.501,44R$          -R$                19/11/2021 28/10/2021

NOVEMBRO 625.730,30R$            131.611,54R$           131.611,54R$          8.408,78R$                 123.202,76R$          -R$                20/12/2021 30/11/2021

DEZEMBRO 622.763,08R$            130.988,36R$           130.988,36R$          8.254,97R$                 122.733,39R$          -R$                20/01/2022 22/122021

13º SALÁRIO 426.903,62R$            89.823,03R$             89.823,03R$            866,66R$                    88.956,37R$            -R$                20/12/2021 10/12/2021

TOTAL 6.156.786,38R$         1.295.133,51R$        1.295.133,51R$       89.821,86R$               1.205.311,65R$       -R$                

Palmares, 31 de Janeiro de 2022.

ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B
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         ANEXO XIII

       ANEXO XIII–A

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 580.890,56R$                44.425,55R$                 44.425,55R$           44.425,55R$              20.02.2021 19/02/2021

Fevereiro 635.141,29R$                52.939,53R$                 52.939,53R$           52.939,53R$              20.03.2021 19/03/2021

Março 676.422,45R$                53.424,40R$                 53.424,40R$           53.424,40R$              20.04.2021 20/04/2021

Abril 717.463,71R$                56.597,60R$                 56.597,60R$           56.597,60R$              20.05.2021 20/05/2021

Maio 721.596,87R$                55.117,11R$                 55.117,11R$           55.117,11R$              19.06.2021 18/06/021

Junho 730.608,55R$                55.322,01R$                 55.322,01R$           55.322,01R$              17.07.2021 20/07/2021

Julho 755.495,57R$                57.991,46R$                 57.991,46R$           57.991,46R$              20.08.2021 19/08/2021

Agosto 742.912,32R$                56.916,62R$                 56.916,62R$           56.916,62R$              18.09.2021 20/09/2021

Setembro 748.362,24R$                56.217,33R$                 56.217,33R$           56.217,33R$              20.10.2021 20/10/2021

Outubro 757.295,97R$                56.818,28R$                 56.818,28R$           56.818,28R$              20.11.2021 18/11/2021

Novembro 828.859,46R$                61.463,86R$                 61.463,86R$           61.463,86R$              18.12.2021 20/12/2021

Dezembro 858.245,68R$                62.669,00R$                 62.669,00R$           62.669,00R$              20.01.2021 30/12/2021

13º Salário 667.961,38R$                52.239,73R$                 52.239,73R$           52.239,73R$              20.12.2021 20/12/2021

TOTAL 9.421.256,05R$         722.142,48R$            722.142,48R$     722.142,48R$         

Palmares, 31de Dezembro 2021

Bruno Cesar Camilo da Silva 

Secretário de Saúde 

CONTABILIZADA
DATA DO 

REPASSE (6)

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO DATA DO 

VENCIMENT

O (5)

RETIDA (2)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMARES

EXERCÍCIO 2021

Item nº  45 Anexo II - Resolução TC nº 153 de 15 de Dezembro de 2021

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL
ENCARGO

S

Janeiro 580.890,56R$          127.796,01R$              127.796,01R$               9.560,88R$            118.235,13R$               20.02.2021 19/02/2021

Fevereiro 635.141,29R$          139.731,01R$              139.731,01R$               8.871,95R$            130.859,06R$               20.03.2021 19/03/2021

Março 676.422,45R$          148.812,88R$              148.812,88R$               8.826,50R$            139.986,38R$               20.04.2021 20/04/2021

Abril 717.463,71R$          157.841,91R$              157.841,91R$               8.305,14R$            149.536,77R$               20.05.2021 20/05/2021

Maio 721.596,87R$          158.751,20R$              158.751,20R$               8.101,93R$            150.649,27R$               19.06.2021 18/06/2021

Junho 730.608,55R$          160.733,79R$              160.733,79R$               8.100,06R$            152.633,73R$               17.07.2021 20/07/2021

Julho 755.495,57R$          166.208,91R$              166.208,91R$               10.323,99R$          155.884,92R$               20.08.2021 19/08/2021

Agosto 742.912,32R$          163.440,60R$              163.440,60R$               10.089,86R$          153.350,74R$               18.09.2021 20/09/2021

Setembro 748.362,24R$          164.639,60R$              164.639,60R$               15.821,53R$          148.818,07R$               20.10.2021 20/10/2021

Outubro 757.295,97R$          166.604,99R$              166.604,99R$               14.011,77R$          152.593,22R$               20.11.2021 18/11/2021

Novembro 828.859,46R$          182.349,02R$              182.349,02R$               13.776,24R$          168.572,78R$               18.12.2021 20/12/2021

Dezembro 858.245,68R$          188.813,92R$              188.813,92R$               13.822,37R$          174.991,55R$               20.01.2021 30/12/2021

13º Salário 667.961,38R$          146.951,49R$              146.951,49R$               3.241,67R$            143.709,82R$               20.12.2021 20/12/2021

TOTAL 9.421.256,05R$        2.072.675,33R$        2.072.675,33R$         132.853,89R$      1.939.821,44R$         

Secretária de Saúde 

Bruno Cesar Camilo da Silva 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMARES 

Item nº 45  Anexo II - Resolução TC nº 153 de 15 de Dezembro de 2021

ANEXO XIII-B

EXERCÍCIO 2021

VALOR (1)

´Palmares, 31 de Dezembro 2021

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO REPASSE 

(6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA DEVIDA

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 B

A
R

T
O

L
O

M
E

U
 D

E
 A

L
M

E
ID

A
 M

E
L

O
 JU

N
IO

R
, JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 89831deb-e260-4a58-a752-3f0f3d48468a



Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 132.990,00R$                10.676,54R$                10.676,54R$                10.676,54R$                 19/02/2021 19/02/2021

FEVEREIRO 144.866,67R$                11.630,08R$                11.630,08R$                11.630,08R$                 19/03/2021 18/03/2021

MARÇO 152.186,67R$                12.206,87R$                12.206,87R$                12.206,87R$                 20/04/2021 21/04/2021

ABRIL 159.388,33R$                12.918,66R$                12.918,66R$                12.918,66R$                 20/05/2021 21/05/2021

MAIO 165.205,00R$                13.374,78R$                13.374,78R$                13.374,78R$                 18/06/2021 16/06/2021

JUNHO 169.131,66R$                13.691,76R$                13.691,76R$                13.691,76R$                 20/07/2021 21/07/2021

JULHO 177.658,53R$                14.389,66R$                14.389,66R$                14.389,66R$                 20/08/2021 21/08/2021

AGOSTO 176.972,93R$                14.333,01R$                14.333,01R$                14.333,01R$                 20/09/2021 21/09/2021

SETEMBRO 186.181,67R$                15.036,06R$                15.036,06R$                15.036,06R$                 20/10/2021 21/10/2021

OUTUBRO 198.825,00R$                16.032,46R$                16.032,46R$                16.032,46R$                 19/11/2021 20/11/2021

NOVEMBRO 203.918,33R$                16.592,16R$                16.592,16R$                16.592,16R$                 20/12/2021 21/12/2021

DEZEMBRO 206.518,33R$                16.793,16R$                16.793,16R$                16.793,16R$                 20/01/2022 20/01/2022

13º SALARIO 170.003,32R$                13.583,00R$                13.583,00R$                13.583,00R$                 20/12/2021 21/12/2021

TOTAL 2.243.846,44R$             181.258,20R$              181.258,20R$              181.258,20R$               -R$                  

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de Dezembro de 2021.

Raquel Carvalho de Albuquerque Melo

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

                               FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 132.990,00R$            27.709,70R$             27.709,70R$            1.297,13R$                 26.412,57R$            19/02/2021 19/02/2021

FEVEREIRO 144.866,67R$            30.197,00R$             30.197,00R$            3.519,98R$                 26.677,02R$            19/03/2021 18/03/2021

MARÇO 152.186,67R$            31.959,20R$             31.959,20R$            3.383,22R$                 28.575,98R$            20/04/2021 21/04/2021

ABRIL 159.388,33R$            33.471,55R$             33.471,55R$            3.458,42R$                 30.013,13R$            20/05/2021 21/05/2021

MAIO 165.205,00R$            34.693,05R$             34.693,05R$            2.050,80R$                 32.642,25R$            18/06/2021 16/06/2021

JUNHO 169.131,66R$            35.517,65R$             35.517,65R$            2.153,34R$                 33.364,31R$            20/07/2021 21/07/2021

JULHO 177.658,53R$            37.308,29R$             37.308,29R$            2.173,85R$                 35.134,44R$            20/08/2021 21/08/2021

AGOSTO 176.972,93R$            37.164,31R$             37.164,31R$            2.307,15R$                 34.857,16R$            20/09/2021 21/09/2021

SETEMBRO 186.181,67R$            39.098,15R$             39.098,15R$            2.358,42R$                 36.739,73R$            20/10/2021 21/10/2021

OUTUBRO 198.825,00R$            41.753,25R$             41.753,25R$            2.255,88R$                 39.497,37R$            19/11/2021 20/11/2021

NOVEMBRO 203.918,33R$            42.822,85R$             42.822,85R$            2.409,69R$                 40.413,16R$            20/12/2021 21/12/2021

DEZEMBRO 206.518,33R$            43.368,85R$             43.368,85R$            2.358,42R$                 41.010,43R$            20/01/2022 20/01/2022

13º SALÁRIO 170.003,32R$            35.700,71                 35.700,71                 317,78R$                    35.382,93R$            20/12/2021 21/12/2021

TOTAL 2.243.846,44R$         470.764,56R$           470.764,56R$          30.044,08R$               440.720,48R$          -R$                

                               FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

Raquel Carvalho de Albuquerque Melo

Palmares, 31 de Dezembro de 2021.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 
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2.419,98       1.100,00                

2.283,22       1.100,00                

2.358,42       1.100,00                

2.050,80       
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 19/02/2021

FEVEREIRO 19/03/2021

MARÇO 20/04/2021

ABRIL 20/05/2021

MAIO 18/06/2021

JUNHO 20/07/2021

JULHO 20/08/2021

AGOSTO 20/09/2021

SETEMBRO 20/10/2021

OUTUBRO 19/11/2021

NOVEMBRO 20/12/2021

DEZEMBRO 20/01/2022

13º SALARIO 20/12/2021

TOTAL -R$                            -R$                  

GESTORA DO CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

BASE DE CALCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de Dezembro de 2021.

GENEILDA GREGÓRIO F. ALVES DE LIMA

Nada a registrar.

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

                               FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

ITEM 45, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO -R$                        19/02/2021

FEVEREIRO -R$                        19/03/2021

MARÇO -R$                        20/04/2021

ABRIL -R$                        20/05/2021

MAIO -R$                        18/06/2021

JUNHO -R$                        20/07/2021

JULHO -R$                        20/08/2021

AGOSTO -R$                        20/09/2021

SETEMBRO -R$                        20/10/2021

OUTUBRO -R$                        19/11/2021

NOVEMBRO -R$                        20/12/2021

DEZEMBRO -R$                        20/01/2022

13º SALÁRIO -R$                        20/12/2021

TOTAL -R$                        -R$                        -R$                       -R$                          -R$                       -R$                

                               FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

GESTORA DO CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

ITEM 45, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

GENEILDA GREGÓRIO F. ALVES DE LIMA

Palmares, 31 de Dezembro de 2021.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

Nada a registrar

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 
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